
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: ul. K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, ředitel PÚ Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

I. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 44147.

2. Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551 / CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému u Krajského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 7760.

ČI. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů objednatele a změna termínu 
ukončení fakturačních celků:

1.2 Dohledání, ověření a stabilizace bodového pole

1.3 Polohopisné a výškopisné zaměření území



1.4 Geometrické a polohové určení obvodu, jeho vyšetření a stabilizace

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 včetně stabilizace

2. Důvodem uzavření dodatku č. 1 jsou níže uvedené skutečnosti, které vyplynuly 
v průběhu zpracování KoPÚ:

- Hlavním důvodem je nedostatek přidělených finančních prostředků na rok 2013. 
Proto byl, po dohodě s firmou AgPOL s.r.o., přehodnocen časový harmonogram 
prací pro dokončení výše uvedených fakturačních celků 1.2, 1.3 a 1.4, z původně 
smluvně stanoveného termínu 31.10 2013 a 30.11 2013. 12. 2013 na. 31. 3. 2014.

Dalším důvodem je nelogicky určený termín 1.5. Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle §2 včetně stabilizace, který lze provést až po zaslání nárokových listů. 
Z tohoto důvodu se posunuje termín dokončení na 30.9.2014.

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

V Jeseníku dne '7. !Í .'.Tf.. f. !.ř. V Olomouci dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

r..l'.vL !. . ' 'I

K 'll.l I i_i~ j,,
7:'li í'l i-r"

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

3 AgPOL s.r.o.
K Jungmannova1S3/12 

r 779 00 Olomouc
__________f / / I Česká republika

tel.: 585 208 4^,1^: 2K^044, DIČ: CZ28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel AgPOL s.r.o.



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: ul. K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, ředitel PÚ Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat; Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

Č. smi. objednatele; 25/2012/.C
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČ/DIČ: 28597044/ CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C/ 
vložka 44147.

2. Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat; Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojeni; Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČ/DIČ: 45317551 7CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 
vložka 7760

ČI. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla, které bude rozšířeno o níže uvedené 
položky:



Č. smi. objednatele; 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

Ozn. Část MJ

Počet
MJ

dodatek
Č.2

Cena za
MJ

bez DPH

Cena za 
dodatek 
č. 2 bez 

DPH

1.3.C Polohopisné a výškopisné zaměření 
zájmového území v lesních porostech ha 7 120 840

1.4.b - vyšetření obvodu upravovaného území vč. 
ZPMZaGPL lOObm 2 650 1300

1.4.C - stabilizace plastovou značkou 80x80mm ks 230 100 23 000

2.1.b
Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření 
zájmového území pro potřeby návrhu společných 
zařízení a dokumentace technického řešení

ha 5 450 2 250

2.2.a

Dokumentace technického řešení polních cest a 
protierozních opatření tvořená dle platného 
technického standardu, včetně potřebných situací, 
podélných a příčných profilů společných zařízení 
pro stanovení ploch záboru půdy, a včetně 
nezbytných výpočtů např. ověření kapacity 
propustků

lOObm 5 600 3 000

2.2.b

Dokumentace technického řešení pro 
vodohospodářskou část plánu společných zařízení 
tvořená dle platného technického standardu, 
včetně potřebných situací, podélných a příčných 
profilů společných zařízení pro stanovení ploch 
záboru půdy, a včetně nezbytných výpočtů

lOObm 5 1450 7 250

2.2.C
Inženýrsko geologický průzkum pro potřeby 
vodohospodářskýchopatření (malých vodních 
nádrží)

ha 2 1000 2 000

2.2.d Inženýrsko geologický průzkum pro potřeby 
návrhu polních cest a protierozních opatření km 1 2 000 2 000

3.1.a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm 20 410 8 200
3.1.b Stabilizace hranic pozemků plast 80x80 mm ks 100 125 12 500

Celkem dodatek č. 2 62 340

2. Důvodem uzavření dodatku č. 2 jsou níže uvedené skutečnosti, které vyplynuly 
v průběhu zpracování KoPU:

Rozšíření díla je nutné ke splnění jednoho z hlavních cílů KPÚ definovaných zákonem 
o pozemkových úpravách, tj. zlepšení vodohospodářských poměrů v katastrálním 
území. Bylo nutno zahrnout část sousedního katastrálního území Kobylá, tak aby bylo 
možno efektivně navrhnout protierozní opatření již na začátku tohoto kritického 
povodí. Dále bylo nutno navýšit počet lomových bodů stabilizovaných plastovou 
značkou 80 x 80 mm, neboť dojde k rozšíření obvodu a za druhé původní odhad počtu 
těchto bodů byl nepřesný.

Pozemková úprava byla zahájena na žádost obce Velká Kraš, kteří jako hlavní důvod 
uváděli realizaci protipovodňových zařízení a zpřístupnění pozemků. Při přípravě



předběžného obvodu KPÚ, jenž je rozhodný pro stanovení počtu měrných jednotek, 
které jsou dále obsaženy ve smlouvě o dílo, nebylo možné postihnout veškeré 
problémové plochy z hlediska vodohospodářského režimu a další souvislosti v daném 
území. Ke komplexm'mu posouzení stávající situace a nalezení problémových ploch 
mohlo dojít až po detailním průzkumu a analýze současné situace odborníky 
zhotovitele a projednání s vlastníky. Z tohoto důvodu žádáme o umožnění rozšíření 
obvodu KPÚ tak, aby bylo možné výše uvedené problémy efektivně vyřešit.

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

Článek VII. Cena za provedení díla bod 1. se mění následovně:

Celková cena díla bez DPH 985 746,- Kč

DPH (21%) 207 007,-Kč

Celková cena vč. DPH 1 192 753,-Kč

V Jeseníku dne V Olomouci dne 30.1.2014

Za objednatele: Za zhotovitele:

.statní HRAE
Kt;i|
{’'’llAvt. l 'ik
K: iTi C;:i|ik;i I l-!7/H)
7<i() dl Jeseník

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

AgPOL S.r.o. 
iií ^ Jungmannova153.'12 

779 00 Olomouc 
Česká republika

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., 

jednatel



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY;
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: ul. K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedouci Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ:01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3
(podle § 536 a násl. zákona č 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Z h o t o v i t e 1: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednal; Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat; Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277./0100 
IČ/DIČ: 28597044/ CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6.193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Lud'kem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČ/DIČ: 45317551 /CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 7760

ČI. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

1.4 .a Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území
1.4. b - \f)’šetřeni obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GPL
l .4.C - stabilizace plastovou 2mačkou 80x80mm
1.4. d - stabilizace plastovou značkou 160x160 mm
1.4. e - stabilizace kamennou značkou 160x160 mm



Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zliotovitele: 2578/070

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2
1.5. a - \ytyceni pozemků
1.5. b - stabilizace plastovou značkou

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a
1.6. vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, včetně ocenění 

trvalých porostů

Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření orgánů a organizací v 
průběhu zpracování), včetně šetřem' a odstranění nesouladu druhu pozemků2.1.a

^ ^ Podrobné polohopisné a \ýškopisné zaměřem' zájmového území pro potřeby 
“■ ■ návrhu spxtlečných zařízení a dokumentace technického řešení

2. Důvodem uzavřem' dodatku je to, že v průběhu zpracovávání ucelené části č. 1.4., tj. 
zpracování obvodu došlo při předávám’ mezníků k nesouhlasu vlastníků s lokalizací 
dvou bodů na obvodu, na základě čehož nebylo možno uzavřít obvod KoPU. Z tohoto 
důvodu je nutné změnit průběh obvodu a provést nové komisionální šetření. Tento 
posun termínu vyvolává nutnost posunu dalších navazujících prací.

Dalším důvodem je nevhodně určený termín u bodu 2.1. Vypracování plánu spol. 
zařízení a 2^aměření území pro potřeby vypracování dokumentace technického řešení 
plánu spol. zařízení, který' by měl navazovat na bod 2.2 Dokumentace technického 
řešení.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně:

uc Název UC
Současný

termín
odevzdání

Termín
odevzdání

dle dodatku 
č. 3

1.4.a Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného 
území - _

1.4.b - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GPL 31.3.2014 31.5.2014

1.4.C - stabilizace plastovou značkou 80.x80mm 31.3.2014 31.5.2014
1.4.d - stabilizace plastovou značkou 160x160 mm 31.3.2014 31.5.2014

1.4.e - stabilizace kamennou značkou 160x160 mm 31.3.2014 31.5.2014
1.5.a - vytýčení pozemků 30.9.2014 30.11.2014

I.5,b - stabilizace plastovou značkou 30.9.2014 30.11.2014

1.6.
Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků, včetně ocenění trvalých porostů

30.6.2014 30.9.2014

2.1.a
Vypracování plánu společných zařízeni (vč. Vyjádření 
orgánů a organizací v průběhu zpracování), včetně šetření 
a odstranění nesouladu druhu pozemků

31.8.2014 30.4.2015

2.1.b
Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření zájmového 
území pro potřeby návrhu společných zařízení a 
dokumentace technického řešení

30.9.2014 30.4.2015



Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne

Za objednatele:

IW' - v..,
C.ipk;i ! |.;?-lí|

v Olomouci dne 28.3.2014

Za zhotovitele:

^ , AgP0Ls.ro.
Jungfranno'.a153.'12 

ř< 77900 0larnouc 
Česká republika

tol.:585 308450,IČ: 37ÍJ:4.UIČ.p228597044

a

Ing. Peter Toul 
vedoucí Pobočky Jeseník

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 
jednatel



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel; Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa; Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat; Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat; ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ; 01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 4
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. Záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČIDIČ: 28597044/ CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v 
Ostravě,oddílCIvložka44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa; Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. Záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovm' spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu; 1921639399/0800 
IČIDIČ: 453175511CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl Cl 
vložka7760

ČI. I.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a
1.6. vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, včetně ocenění 

trvalých porostů

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ



Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

2. Důvodem uzavření dodatku je zpoždění při zápisu obvodu do katastru nemovitostí, 
které nebylo zapříčiněno zpracovatelem. Zápis obvodu je důležitým technologickým 
krokem, bez kterého není možné kvalitně zpracovat dokumentaci nároků.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlh^ch ucelených částí 
následovně:

UC Název UC
Současný

termín
odevzdání

Termín 
odevzdání 

dle dodatku 
Č.3

1.6.
Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků, včetně ocenění trvalých porostů

30.9.2014 30.11.2014

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 31.8.2015 30.10.2015
2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31.10.2015 30.11.2015

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne

Za objednatele:

V Olomouci dne 0 5. 09. 2014

Za zhotovitele:

ST.'M'N! POZHivikOVY UKAD
Kr;«ivky I - '.••cinkow liřaii pn> (HonKuickv kraj 
I’('lx*Cka .IcscMtk
Lipovská 125
790(11 .Ic.'.c nik ®

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

tel.: 585 208 4

AgPOL s.r.B. 
Junginannova 153/12 

779 00 Olomouc 
/; j . Česká republika

i lé-Já97l)i4. DiC: CZ28597044

M

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 5
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C/ 
vložka 44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČ/DIČ: 4531755I/CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 
vložka 7760

ČI. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků 1.5.a. Zjišťování 
hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - vytyčení pozemků a dále fakturačního celku
1.5.b. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - stabilizace plastovou 
značkou 80x80mm.

1/2



2. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že prozatím se v obvodu pozemkové úpravy 
nenachází žádné pozemky, které by byly neřešeny v pozemkové úpravě ve smyslu §2 
zákona č. 139/2002 Sb. nicméně jejich výskyt v budoucnu není vyloučen.

3. Na základě výše uvedeného se mění termín jednotlivých ucelených částí následovně:

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

UC Název UC
Současný

termín
odevzdání

Termín 
odevzdání dle 
dodatku č. 5

1.5.a Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - 
vytyčení pozemků 30.11.2014 Do 3 měsíců od 

výzvy

1.5.b 1.5.b. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zák. - stabilizace plastovou značkou 80x80mm 30.11.2014 Do 3 měsíců 

od výzvy

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne 7/: f v Olomouci dne 25.9.2014

Za objednatele:

STA'i'Ni I’OZLWKOVV ÚŘAD
Kr.ijvk. Ur.iil pm (iliinioiický krajlohovka .k*.Nt;ink
I.ipovska 125
790 01 Jeseník Q

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

Za zhotovitele:

AgPOL s.r.o. 
Jungmannova 153/12 

779 00 Olomouc 
Česká republika

tel.; 585 2oUsi IrÍMasaZOai. DIČ: CZ28597044

.............. ...................................

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., 

jednatel

2/2



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 6
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

I. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddílC/ 
vložka 44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551 / CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 
vložka 7760

ČI. I.

Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínů ukončení fakturačních celků uvedených 
v bodě č. 3 tohoto dodatku.

2. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že dosud není zcela jasné, zda nedojde ke 
změně obvodu na základě nesouhlasu většího vlastníka s pozemkovou úpravou, díky 
čemuž nelze vytvářet smysluplný plán společných zařízení (PSZ). Vzhledem ktomu, že

1/2



dochází k posunu termínu odevzdání PSZ, je nutné posunout i další navazující ucelené 
části díla.

3. Na základě výše uvedeného se mění termín jednotlivých ucelených částí následovně:

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

UC Název UC Současný
termín

Termín po 
dod. č. 6

2.1.a
Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření orgánů a 
organizací v průběhu zpracování), včetně šetření a odstranění 
nesouladu druhu pozemků

30.4.2015 31.8.2015

2.1.b
Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území pro 
potřeby návrhu společných zařízení a dokumentace technického 
řešení

30.4.2015 31.8.2015

2.2.a

Dokumentace technického řešení polních cest a protierozních 
opatření tvořená dle platného technického standardu, vč. 
potřebných situací, podélných a příčných profilů společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, a vč. nezbytných 
výpočtů

30.6.2015 31.8.2015

2.2.b

Dokumentace technického řešení pro vodohospodářskou část plánu 
spol. zař. tvořená dle platného technického standardu, vč. 
potřebných situací, podélných a příčných profilů společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, a vč. nezbytných 
výpočtů

30.6.2015 31.8.2015

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne 7. ý; 2 ^77'

Za objednatele:

V Olomouci dne 2.4.2015

Za zhotovitele:

STAT.\'I i'ozl:,mkovV úřad
K^,■|j^ky |wi7cMik(.v\' iif.-iil pro ()lomoiický kraj 
Polx’ckii lescmk

I.ipovska 12.S
7‘X) Dl @

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

AgPOL s.r.o. 
Jungmannova 153/12 

779 00 Olomouc 
Česká republika

lei.: 585 208 458. IČ: 265930^. DIČ: CZ28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel

2/2



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa; Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni Jednat: Ing. Jaromír Kamler

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 7
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

Státní pozennkový úřad 
Doručeno 02.11 2015 
SPU 570025/2015 
hst^' 1 přílohy.

spufess5c0be3f8

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., Jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., Jednatel
V těch. Záležitostech oprávněn Jednat; Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu; 43-5130280277/0100 
IČIDIČ; 28597044/CZ28597044
Společnost Je zapsána v obchodm'm rejstříku vedenému Krajského soudu v 
Ostravě,oddíIClvložka44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, Jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Luděk Šafář, Jednatel
V těch. Záležitostech oprávněn Jednat: Ing. Luděk Šafář, Jednatel 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČIDIČ: 4531755I7CZ453I755I
Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl Cl 
vložka7760

Čl.l.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku Je změna termínu ukončení fakturačních celků:

2.3. Vypracovám' návrhu nového uspořádání pozemků

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

Důvodem uzavření dodatku Je nesouhlas vlastníků vedených na LV 172 v katastrálním 
území Kobylá nad Vidnavkou s řešením pozemků v pozemkové úpravě ve smyslu § 3

spuess5c6be8f8



odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách. Pozemky těchto vlastníků 
budou převedeny mezi pozemky neřešené ve smyslu ustanovení § 2 výše uvedeného 
zákona a bude provedeno zjišťování průběhů jejich hranic. Návrh nového uspořádání 
pozemků je možno vypracovat až po tomto zjištění průběhu hranic.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně:

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

UC Název UC
Termín

odevzdáni dle
dodatku č. 4

Nový termín 
odevzdáni

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30. 10. 2015 31, 1.2016
2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 30. 11.2015 30.4.2016

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne
fí.fi.ioif

Za objednatele:

V Olomouci dne ....^.

Za zhotovitele:

■STÁTNÍ ' .
Kr.ijsí.vfvv, i«i

Lijmv.skíi i, 
790(11^

ÚŘAD 
■ 'Ckýkrsj

G)

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

2/2

3/r®a«>!š!Sg5!>* - AgPOL S.r.o.
Jiinrimannova 153/12 

M ' 779 00 Olomouc 
S \ Česká republika

let: 565 208 45S.\lV:^S5d\s\4. DIČ: CZ28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ:01312774

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 8
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík. zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČIDIČ: 28597044/ CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v 
Ostravě,oddílCIvložka44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČIDIČ: 45317551 7CZ453I755I
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl Cl 
vložka7760

ČI. I.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

1/2



Č. smi. objednatele; 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

2. Důvodem uzavření dodatku je nemožnost projednat návrh nového uspořádání 
pozemků s vlastníkem velké výměry (LV 165), který je do 18. 2. 2016 v zahraničí, a 
nesouhlas vlastníka LV 30, který je nutno řešit přepracováním návrhu nového 
uspořádání pozemků.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně:

UC Název UC
Současný

termín
odevzdání

Termín
odevzdání

dle dodatku
č. 6

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 31. 1.2016 30.4.2016

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 30.4. 2016 31.7.2016

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne /f. i- V Olomouci dne

Za objednatele:

; = '<1 MkOVÝÚŘAD
i'"'''i'woiicKvtoj 

Í25
'*1 ■'-•iiik ri\

Za zhotovitele:

mi

AGPOL s.r.o. 
Jungmannova 153/12 

779 00 Olomouc 
Česká republika

lei,: 585 208 458. lá 2Í&44. Dlí; CZ23597044

vedoucí Pobočky Jeseník

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel



KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 9
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

smluvní STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Pobočka Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Statni pozemkový úřad
Doručeno 02.08 2016 
SPU 393496/2016 
listy 1 přílohy 
druh

Bankovmí spojení; Česká národní banka 
Číslo účtu; 3723001/0710 
IČ; 01312774

spuessfi25f0495
1. Z h o t o v i t e 1; AGPOL s.r.o.
Adresa; Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený; Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C/ 
vložka 44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. Záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafař, jednatel 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČ/DIČ: 45317551 /CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 
vložka 7760

ČI. I.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků;

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

2. Důvodem uzavření dodatku je zjištění, že byl soudem panu Ing. Jiřímu Coufalovi, 
vedeném na LV 158, 162 a 186 ustanoven opatrovník, paní Kamila Šeděnková, která 
nemá oprávnění k podpisu soupisu nových pozemků, a proto celou věc předala 
k posouzení opatrovnickému soudu. Vzhledem k tomu, že zákonný zástupce 
komunikuje a neprotahuje řízení o pozemkové úpravě z vlastní vůle, není možné

1/2

spuess625f0495



Č. smi, objednatele; 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

pokračovat ve správním nzení do doby vyjádření opatrovnického soudu. Pan Ing. Jiří 
Coufal je poslední účastník řízení, od kterého nebylo získáno vyjádření k návrhu 
pozemkové úpravy.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně:

UC Název UC
Současný

termín
odevzdání

Nový termín 
odevzdání

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30. 4.2016 30. 9.2016
2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31. 7. 2016 30. 11.2016

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem němém'.

V Jeseníku dne ů.7-01^

Za objednatele:

ST.Á TNM' 1’OZEMKOVV ÚŘAD
Kraisky uřatl pro f)loniouckýkraj
PolM.i,ka Jc'«ťtnk 
t.ipovskíL

7'tO (ll/fescníl/ ®

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

V Olomouci dne ..

Za zhotovitele:

AGPOL s.r.o. 
Jungmannova 153U2 

779 00 Olomouc 
Česká republika

tel.: IC: 2359tú4^. DIČ. CZ28597044

. . . . . . C-;. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., 

jednatel

2/2



Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA 
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník 
Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 10
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Z h o t o v i t e 1: AGPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C/ 
vložka 44147.

2. Z h o t o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V těch. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800 
IČ/DIČ: 45317551 /CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C/ 
vložka 7760

Cl. I.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

2. Důvodem uzavření dodatku jsou předešlé průtahy se získáváním souhlasu vlastníka 
Ing. Jiřího Coufala (LV 158, 162 a 186), resp. jeho soudem stanoveného opatrovm'ka- 
paní Kamily Šeděnkové, která čekala na informace od opatrovnického soudu. Pan 
Ing. Jiří Coufal byl posledním účastníkem řízení, na jehož souhlas se čekalo.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí 
následovně:



Č. smi. objednatele: 25/2012
Č. smi. zhotovitele: 2578/070

UC Název UC
Současný

termín
odevzdání

Nový termín 
odevzdání

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 30. 11.2016 28.02. 2017

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne 1.11.2016 V Olomouci dne 3.11.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

STÁTM ■ '
Kr.ijsky ,
PofuH-k I .(•: .
Lipnvs'.',: 
790 (i i 1

■■'viířad
'‘i >n:oiickv kraj

Ing. Peter Toul 

vedoucí Pobočky Jeseník

AGPOL s.r.o. 
Jungmannova 153/12 
\ 779 00 Olomouc

IfT" , Česká republika

tel.: 585 203 458.|č:: 8597Ó44, DIČ: CZ28597044

............... ................................

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel


